
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO



AV. BRASÍLIA, 1057



FONE: 054- 3356 1244



Termo de Homologação e Adjudicação de Processo de Licitação



 O PREFEITO MUNICIPAL no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 


vigor,  especialmente  a  Lei  14133/21  e suas alterações posteriores, a vista do parecer 


conclusivo exarado pela Comissão permanente de  licitações do Municipio, resolve:



1 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:



a) Modalidade:

 Processo de Inexigibilidade - Lei 14133/21



b) Numero....:

 0039/25



c) Objeto....:

 Contratação da empresa 62.275.257 FELIPE BAGGIO para realização de 


Show/baile de FELIPE BAGGIO & BANDA, na noite do dia 12 de 


dezembro deste ano com início previsto para as 20h00min e duração 


média de 3 (três) horas no salão do Distrito de Espigão Alto, 


referente as comemorações alusivas ao tradicional Natal da UNIÂO e 


CONFRATERNIZAÇÃO de nosso município.



d) Fornecedores, Item e Valor Total do Item:


FELIPE BAGGIO ME

 001

 3.000,00



2 - Autorizar o empenho das despesas resultantes 


na seguinte dotação orçamentária:



12.01

 3390.39.00.00.00

 1.414



Gabinete do(a) Prefeito(a) Municipal,

 em 03 de dezembro de 2025.



_____________________________________


PREFEITO MUNICIPAL
 


1




